
Cestovní smlouva

strana 1 / 6

id: 33512
CESTOVNÍ SMLOUVA č. 3060018

I. ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ

Tuto smlouvu k zajištění níže uvedeného školního zájezdu uzavírají:

CK2 s.r.o., Kafkova 527/10, Praha 6, 16000

IČO: 07776241, DIČ: CZ07776241

pojištěna proti úpadku dle zákona 159 / 1999 Sb. u ERV Evropské pojišťovny, a. s. - č. smlouvy: 1180000636

(dále jen CK2)

a

Sportovní gymnázium, Kladno, Plzeňská 3103, Plzeňská 3103, 27201, Kladno

v zastoupení ředitele/ředitelky školy Mgr. Květoslava Havlůjová

IČO: 61894737

(dále jen škola)

a to pro třídy:

Základní popis zajišťovaného školního zájezdu:

Zájezd:

Český Krumlov a Bavorský les

Termín: 24. 06. 2025 - 25. 06. 2025

Program:

Program odpovídá katalogové nabídce - viz Příloha č. 1

II. POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

• CK2 i škola se zavazují zabezpečit zájezd žáků podle platných zákonů a předpisů.

• Škola se zavazuje vyslat na zájezd pouze žáky, jejichž zdravotní stav neohrozí ostatní žáky, lékař jim nezakázal účastnit se zájezdu a jejich zdravotní stav splňuje
podmínky dané závaznými předpisy.



Cestovní smlouva

strana 2 / 6

• V případě, že škola nevyužije materiálů pro rodiče od CK2, zavazuje se informovat rodiče účastnících se žáků / studentů jakýmkoliv jiným způsobem tak, aby
před konáním zájezdu byli o důležitých věcech náležitě informováni. Škola se zavazuje zajistit předání Předběžných informací pro zákazníky CK2 podle ustanovení
§ 9b zákona č. 159/1999 Sb., která obdržela současně s návrhem této smlouvy, a které jsou pro tyto účely zveřejněny také na webu www.ck2.cz. Škola se dále
zavazuje informovat rodiče (a žáky / studenty) o zpracování osobních údajů žáků / studentů (a jejich rodičů) ze strany CK2 pro účely splnění této smlouvy
(zajištění zájezdu a dalších služeb cestovního ruchu) v rozsahu Informací o zpracování osobních údajů zveřejněných CK2 v souladu s Nařízením GDPR pod
odkazem GDPR.ck2.cz.

III. CENA

• Cena

Cena za žáka ZŠ, studenta SŠ 3040,- Kč

Cena za dospělou osobu 3340,- Kč (mimo osob zdarma)

Uvedená cena je platná při dodržení minimálního počtu 38 platících osob.

• Maximální počet osob

Maximální počet osob je stanoven na základě uhrazených záloh + počtu osob zdarma. Na základě tohoto počtu CK2 zajišťuje autobus, ubytování a případné 
prohlídky. V případě většího celkového počtu osob jak 49 se informujte v CK2, zda-li lze vyslat větší autobus. V případě nových zájemců po datu splatnosti záloh je
již nutná domluva s CK2, rozšíření počtu nemůže být garantováno a nový zájemce nemusí být přijat.

Při současné objednávce je maximální počet osob do autobusu: 49 (při vyšším počtu se informujte v CK2) 

Škola se zavazuje nahlásit CK2 veškeré osoby, které se zájezdu zúčastní, včetně dětí doprovodu.

Předpokládaný počet žáků (nepočítají se děti pedagogů) - možno i rozmezí: 

Předpokládaný počet dospělých osob (vč. osob zdarma): 3 

Předpokládaný počet dětí doprovodu:

• Osoby zdarma

Počet pedagogů, kteří mají nárok jet jako doprovod zcela zdarma včetně vstupného: 3

• Služby zahrnuté v ceně

Cena zahrnuje: dopravu autobusem, služby průvodce, ubytování v penzionu (1 noc), stravování: 1. den večeře v penzionu, 2. den snídaně v penzionu a oběd
formou balíčku, veškeré vstupy a zákonné pojištění CK.

Cena nezahrnuje: oběd 1. den. Stravování začíná večeří.

• Doprava

Je zajištěna autobusy splňujícími normy Evropské unie. Autobusy jsou vybaveny bezpečnostními pásy, klimatizací, DVD a WC. CK2 vyšle přiměřeně velký autobus
či minibus na základě počtu uhrazených záloh a počtu doprovodu. Při navýšení počtu účastníků po úhradě zálohy CK2 nezaručuje vyslání většího autobusu.

• Ubytování

1x v penzionu/hotelu

• Stravování

1. den - večeře
2. den - snídaně a obědový balíček

• Pojištění

Všichni účastníci zájezdu mají zajištěno komplexní pojištění (léčebné výlohy v zahraničí, storno, přerušení cesty, úraz, odpovědnost za škodu) za 60,- Kč / žák.
Předmět pojištění a pojistné události jsou uvedeny ve Všeobecných pojistných podmínkách pojišťovny, Přehled limitů pojistného plnění naleznete na

41



Cestovní smlouva

strana 3 / 6

www.ck2.cz/skoly/pojisteni.

IV. ÚHRADA ZÁJEZDU

• Platba

Celá částka je splatná do 05. 06. 2025

V. STORNOPOPLATKY, POJIŠTĚNÍ STORNOPOPLATKŮ

• Individuální storno žáků

Vzhledem k zajištěnému komplexnímu pojištění (viz bod III.) získá klient v případě pojistné události na základě předloženého potvrzení zpět 80 % z výše
stornopoplatku od pojišťovny v souladu se Všeobecnými pojistnými podmínkami. Díky stornopoplatkům se v případě poklesu počtu žáků pod minimální počet
ostatním cena nenavyšuje, odpadá tak hledání náhradníků na poslední chvíli.

Stornopoplatky (odstupné) 

Při zrušení účasti žáka v době od přihlášení až 120 dnů (včetně) před zájezdem je účtován stornopoplatek 15 % z ceny zájezdu, v době 119 až 60 dnů (včetně)
před zájezdem 30 % z ceny zájezdu, v době 59 až 30 dnů (včetně) před zájezdem 50 % z ceny zájezdu, v době 29 do 10 dnů (včetně) před zájezdem 75 % z ceny
zájezdu, v době 9 dnů až den odjezdu (včetně) 100 % z ceny zájezdu. V případě, že se zájezd či jeho část koná v zahraničí, je účtováno storno ve výši 100 % z ceny
zájezdu, pokud dojde k vyloučení ze zájezdu v důsledku porušení pasových, celních či devizových náležitostí či hrubého narušení zájezdu. Nedílnou součástí
zájezdu je vstupné, jehož úhrada je povinná, a to i v případě storna účastníka. Zájezd lze zrušit pouze písemnou formou na adrese zajezdy@ck2.cz. Výše storna je
započítána ode dne prokazatelného doručení storna.

 V případě zajištění náhradníka se stornopoplatky neúčtují, avšak je zapotřebí tuto změnu písemně (emailem) nahlásit do CK. V případě změny 7 dnů a méně před
odjezdem je tento účastník povinen sjednat si sám a na vlastní náklady pojištění pro cestu do zahraničí. Vypořádání mezi účastníky je bez účasti CK.

 

• Celkové zrušení zájezdu

V případě, že škola zájezd zruší, má CK2 nárok na následující stornopoplatky za každého zrušeného žáka (tzn. počet žáků z bodu III. této smlouvy).

Výše stornopoplatků: od přihlášení až 120 dnů před zájezdem 15 % z ceny zájezdu, v době 119 až 60 dnů před zájezdem 30 % z ceny zájezdu, v době 59 až 30 dnů
před zájezdem 50 % z ceny zájezdu, v době 29 až 10 dnů před zájezdem 75 % z ceny zájezdu, v době 9 dnů až den odjezdu (včetně) 100 % z ceny zájezdu. V
případě, že se zájezd či jeho část koná v zahraničí, je účtováno storno ve výši 100 % z ceny zájezdu, pokud dojde k vyloučení ze zájezdu v důsledku porušení
pasových, celních či devizových náležitostí či hrubého narušení zájezdu. Nedílnou součástí zájezdu je vstupné, jehož úhrada je povinná, a to i v případě zrušení
zájezdu. Zájezd lze zrušit pouze písemnou formou na adrese zajezdy@ck2.cz. Výše storna je započítána ode dne prokazatelného doručení storna.

VI. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

• CK2 se zavazuje poskytnout veškeré služby tak, jak je dojednáno v této smlouvě. Případné změny je možno uskutečnit jedině v případě souhlasu obou smluvních
stran, a to formou písemných dodatků (postačí i potvrzená mailová korespondence).

Smluvní strany si smlouvu přečetly, jednotlivá ustanovení odpovídají jejich svobodné vůli a na důkaz toho ji podepisují.

https://www.ck2.cz/skoly/pojisteni


Cestovní smlouva

strana 4 / 6

• Podpisem této smlouvy škola stvrzuje, že se seznámila se Všeobecnými smluvními podmínkami cestovní kanceláře CK2, které jsou nedílnou součástí této
smlouvy, a souhlasí s nimi, a dále, že se seznámila s Informacemi o zpracování osobních údajů zveřejněnými CK2 v souladu s Nařízením GDPR pod odkazem
GDPR.ck2.cz.

• Tato smlouva je platná a účinná ode dne podpisu obou smluvních stran a doručení potvrzeného vyhotovení této smlouvy CK2.

• Smlouva byla vyhotovena ve 3 výtiscích (nebo elektronicky ve formátu PDF). Jedno vyhotovení obdrží CK, dvě škola.

• Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v Registru smluv dle zákona č. 340/15 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí škola.

Škola se zavazuje doručit jedno potvrzené vyhotovení smlouvy (razítko školy a podpis oprávněné osoby) zpět, a to nejpozději do 29. 5. 2025, posléze rezervace

termínu pozbývá platnosti.

Za CK2 s.r.o.
Kafkova 10
160 00 Praha 6

Za Sportovní gymnázium, Kladno, Plzeňská 3103
Plzeňská 3103
27201 Kladno

razítko razítko

podpis oprávněné osoby podpis oprávněné osoby

Ing. Petr Pospíšil - jednatel Mgr. Květoslava Havlůjová

V Praze dne: 22. 5. 2025 V Praze dne: 4. 6. 2025



Cestovní smlouva

strana 5 / 6

PŘÍLOHY

Příloha č. 1 - Program zájezdu

Všeobecné smluvní podmínky cestovní kanceláře

Všeobecné smluvní podmínky pojišťovny



Cestovní smlouva

strana 6 / 6

Příloha č. 1 - PROGRAM ZÁJEZDU




